Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 001/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de
17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 047/2021, objetivando, a
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSFORMAÇÃO DE
CAMINHÃO EM CONSULTÓRIO MÉDICO E ODONTOLÓGICO MÓVEL, INCLUINDO
TODOS OS EQUIPAMENTOS, para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s)
Empresa(s):

MARLIANE SILVA SOUSA - EPP
CNPJ: 28.923.674/0001-87
Localizada à Rua 44 s/n Qd 41 Lote 03 Galpão 03 – Jardim Bela Vista – Continuação –
Aparecida de Goiânia -GO
Representante legal: Marcelo Silveira Martins
CPF: 773.360.111-87
Fone: 62-99285-6066
Email: transformartveiculos@gmail.com

R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais).

PUBLIQUE-SE.
IPAMERI, 05 DE JANEIRO DE 2021.

ÉRICO RANGELI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo  Municipal de Saúde de Ipameri

Contratante